2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國105年8月16日

發文字號：府原經字第1050155734號

正本：松倫企業有限公司 林登雨君【高雄市新興區中冬里洛陽街11號4樓之6】

副本：本府行政暨研考處（刊登公報，不另行文）、本府原住民行政處

主旨：有關貴公司承攬本府「花蓮縣原住民族文化產業推展中心」案，經臺灣花蓮地方法院第一審為有罪判決（99，訴361），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府103年8月13日府原經字第1030131331號函及行政院公共工程委員會89年1月19日（89）工程企字第89000318號函，廠商如涉犯政府採購法第87條之罪者，依同法第31條第2項第8款規定，認定有影響採購公正之違反法令行為，其押標金應不予發還或追繳，先予敘明。

二、查貴公司犯政府採購法第87條之罪，經第一審為有罪判決（臺灣花蓮地方法院99年訴字第361號），本案已於103年8月13日函送貴公司，向貴公司提出追繳押標金新台幣25萬元整未果，請於本文到次日起20日內以現金、金融機構簽發之本票或支票、保付支票、郵政匯票、無記名政府公債、設定質權之金融機構定期存款單、銀行開發或保兌之不可撤銷擔保信用狀繳納，或取具銀行之書面連帶保證、保險公司之連帶保證保險單繳納。

三、倘認為本府所為之追繳通知違反採購法或不實者，請於接獲本文之次日起20日內，以書面向本府提出異議。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管科長判發】